Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2023/3319/10144/16

Lot 16

Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

106 -
406,982 m?3
0000 m?
406,982 m?3
3839  dmd
184,434 cm
1,122 | ha

Contact RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 = -
Triage Triage De Smuid | -
Propriétaire Libin Cne | --
Lieu(x)-dit(s) SPINET -cpe3 | -
Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy = --

TVA

Certification PEFC

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

2% -

Oui | -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)

95

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,494

14,503

10
13
97,677
15
11

104,899

89,282

7,656

82 315,511

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,724
1
0,916
1
2,175
2
2
11,918
1
3
15,172
5
4
4
60,566
24 91,471



