

RW/E07/2023/3319/10144/16

## **Lot 16**

Mesure au compas. Estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	106	
Volume grumes	406,982	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	406,982	m³
Cube moyen	3 839	dm³
Circonférence moyenne	184,434	
Surface de coupe	1,122	ha
Contact	RENARD Pierre-Damien, 0477/78 14 24	
Triage	Triage De Smuid	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SPINET - cpe 3	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	-	1
		0,724
95	-	1
115	1	-
	1,494	0,916
125	1	-
135	5	-
145	1	1
	14,503	2,175
155	8	-
165	10	2
175	13	2
	97,677	11,918
185	15	1
195	11	3
	104,899	15,172
205	4	5
215	2	4
225	3	4
235	6	-
245	1	-
	89,282	60,566
265	1	-
	7,656	
Total grumes	82 315,511	24 91,471
Houppiers/Taillis	-	-